
StráŇa č ,1 z2

Od: "objednavky" 
Komu:

Datum: 03, duben 2020 08:44
Předmět:  RE: SZM FN Motol 2335472 pro Fresenius Medical Care-č R, s.r.o

Váž ený zákazní ku,

Vaš e objednávka byla přijata ke zpracováni_ Zbož í  Vám bucle dodáno v pož adované m termí nu. pokud byl Váni

uveden, nebo v nejbliž š í n mož né m. V pří paciě, ž e se rra VáS Vztahule nárok na dodáni v zákonné  lhŮtě dle

ust. § ?? odst. 1 pí sn. h) zákona o ]é č ivcch a pož adujete dodání  V té to lhŮtě, obratem nám prosÍ m tuto

skuteč nost oznantc.

doclavate1 tí nto prohl,aš ule a přeclcm objednat_elc upozorňu;e, ž e informace o Výš i s;ednaných ] ednot-kovýCh

Cen, Stejně jakc r.nformace o skladbě dodávck zbož i, po:taž uje a c} rráni 1ako obchodní  tajemst-ví  provozu

swóho závodu ve smyslu ust. S 504 obč anskóho zákoní ku, a;ako takové  dodavatel objednatele Žádá, aby lej v

té to souvislosti rovněž  chránil a utajoval.

Děkuj eme .

S pozdravem a přáni.n hezké ho dne

1.reseniLS | 4ed]  o, 'dlA Č R, s.,.

Evropská 423 /  L18

160 00 praha 6

Czech RepubliC

í Č o: 45]908B4

odběratel:

Faku} tní  nemocnicc v MotoLe

oddělení  nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol

rč o: 00064-203

D]Č : CZ00064203

objednávka óisLa: 2335412

3 4a 423

F'reSeniuS MedrCal Care-Č R, s. r. o

Evropská 423/ I "/8

DodCjte na adresu:

sZM EN Motol

K.omunikač ni, uzel -2D Přejí mka zbož í  Po 6:00 až  20:00, Út-Č t 5:00 aŽ

20:aa, Pá 5:00-15:00

-ob;ednáváme u Vás:

2142/5a Klrnika anestezioLogie, resuscii,ace a jntenzivni medicí ny UK 2, L!'a FNM - resuscitaČ ní  oddělení

pro dospělé  I .

Název Poč et

1 Filt] rate Bag 1,0l odpadní  vak n;r filLrát 40 KS

á 1 Ks 5029011

( 15.06 .2aI8 22a78- 0] ,0910)

2 CI -CA Dialyzate K2 5000m1, roztok bez fosfátu pro 60 RAT,

citrátovou dialýzu

á 2 KS 96B92a7

Datum :  03,a4.2a2a

ID:



Stránka č .2 z,2

( 15.06.2alq Z2a18_010910)

3 Citrate Solution Safelock 4z , I ,5L, Lc3 10 BAL

á8KS
( 25,06 .2019 Z2alq_ 010910)

Cel kem:

F0000B104

87 514,40

Dodávaný materí á}  musí  být v souladu se zákony 22/7991 Sb. a 26812014 Sb.

cena dodávky se řidí  smlouvou nebo poSledni cenovou nabí dkou.

Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2aa4 Sb. a musí  být zaslána zároveň se

zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní .

Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  ob;ednáwky, jrnak zbož í  nemů ž e být převzato a faktura

vyřizena.

DodáVejte pouze celá balení .

Žádáne obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té :o ob]ednávky.

Objednávky v hodnotě nad 50 00C Kó bez DPH fakturujte až  pozveře;nění  v registru snluv min: is-Lerstva vnitra

Č R v souladu s § 6 odst.1 zákona 4. 34a/Za/5 sb, o reqistru sm1,uv.

Není  li dohodnuto j inak, považ ulte objednávku nevyří zenou do jednoho měsice za zruš enou.

Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákonikem (č .89/2aI2 Sb.)


